
ZÁPIS Č. 5/2021 

 

 

z jednání ORM dne 30. srpna 2021 

 

Místo jednání:   zasedací místnost MZE Klostermannova 635 Rokycany 

Jednání vedl:      vedoucí ORM Jarmila Baslová 

Přítomni:             dle prezenční listiny  

 

 
1. Jednání zahájila vedoucí ORM Jarmila Baslová, uvítala přítomné a seznámila s programem. 

K programu nebylo připomínek. 

 

2. Volba zapisovatele – byla navržena a schválena Andrea Živná 

Volba ověřovatelů zápisu – byli navrženi a schváleni Lukáš Pěnkava, Lukáš Pokštefl 

 

3. Kontrola usnesení: 

Úkol č. 3/2021 – zdárně zajistit okresní kolo Plamen 11. 9. 2021 v Kam.Újezdě – úkol trvá 

 

4. Okresní kolo Plamen 11. září 2021 v Kamenném Újezdě: 

Přihlášky posílat pouze elektronicky, nejpozději do 6. září 2021.  

Kontrola covid – účastníci označí na prezenční listině variantu opatření, která se na ně 

vztahuje (PCR testy, antigenní testy, očkování), v případě testů nebo očkování doloží 

dokladem. Pro neočkované účastníky bude možnost testování na místě akce.  

U soutěžících dětí musí být doloženo podpisem zákonného zástupce.  

Požární útoky – sklopky (časomíra) 

Štafety 4x60n (stopky) – desky kladina, PHP 

Štafety požárních dvojic (stopky) 

               Zdravotnická služba – SDH Mirošov 

               Předpokládaná účast 14 družstev . 

               Občerstvení – OSH (párky, chleba, kečup, hořčice) 

               Rozhodčí disciplin: PÚ – Holý, Veverka, Baslová ml. 

                                                 Štafeta 4x60: Baslová ml. 

                                        Požární dvojice: Liška 

             Začátek štafeta a4x60, požární dvojice, požární útoky 

 

5. Okresní kolo ZPV: 

Místo konání Dobřív, podrobnosti se dohodnou na dalším jednání ORM dne 4. října 

2021. Přinést přihlášky! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

 

6. Usnesení: 

Jednání ORM dne 30. srpna 2021 

 

I. SCHVALUJE 

a) Zapisovatele Andreu Živnou 

b) Ověřovatele zápisu Lukáše Pěnkavu a Lukáše Pokštefla 

c) Zajištění okresního kola Plamen dle bodu 4) tohoto zápisu 

d) Místo konání ZPV Dobřív 

 

II. UKLÁDÁ 

- trvá úkol č. 3 - zdárné zajištění hry Plamen  

- úkol č. 4 – na soutěži PLM v Kamenném Újezdě nahlásit vedoucí na 

školení, které proběhne 25. a 26. 9. v Oseku 

 

7. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala přítomným 

za účast a schůzi ukončila.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:                       Andrea Živná 

Ověřovatel zápisu:    Lukáš Pěnkava 

                                    Lukáš Pokštefl 

 

 

 


